

# **BACKBONE PICTURES ApS**

Kenny Drews Vej 53, st  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Kasper Fløe Svenningsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BACKBONE PICTURES ApS  
Kenny Drews Vej 53, st  
2450 København SV

Telefonnummer: 26521210

CVR-nr: 36026979

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Årsberetning

Selskabets er stiftet 1. juli 2014 med det formål at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed..

Årets resultat for det forløbne regnskabsår er et overskud på kr. 219.636.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 514.199 og en egenkapital på kr. 316.776.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-22.879	-88.485
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>584.512</b>	<b>76.443</b>
Personaleomkostninger .....		-214.340	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.899	-14.847
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>350.273</b>	<b>61.596</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-49.999	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.131
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>300.274</b>	<b>60.465</b>
Skat af årets resultat .....	1	-80.638	-13.325
<b>Årets resultat .....</b>		<b>219.636</b>	<b>47.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		219.636	47.140
<b>I alt .....</b>		<b>219.636</b>	<b>47.140</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		52.120	59.389
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>52.120</b>	<b>59.389</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.121</b>	<b>109.389</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		80.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		53.123	35.193
Periodeafgrænsningsposter .....		0	88
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133.498</b>	<b>35.281</b>
Likvide beholdninger .....		328.580	1.235
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>462.078</b>	<b>36.516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>514.199</b>	<b>145.905</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		266.776	47.140
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>316.776</b>	<b>97.140</b>
Skyldig selskabsskat .....		80.638	13.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		116.785	35.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.423</b>	<b>48.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.423</b>	<b>48.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>514.199</b>	<b>145.905</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	47.140	0	97.140
Årets resultat .....		219.636		219.636
Egenkapital, ultimo .....	50.000	266.776	0	316.776

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-80.638	-13.325
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-80.638</b>	<b>-13.325</b>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 13.325 i selskabsskat for tidligere regnskabsår.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Afskåret ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	74.326
Tilgang	12.630
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.866</b>
Af- og nedskrivning primo	-14.847
Årets afskrivning	-19.899
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-34.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.120</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-49.999
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-49.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Afskåret ApS, København	100%	-65.406	-10.962

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 50.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.